
Colorz Tv ApS

CVR-nr.: 35140611

Sletten 2D
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Oscar Borup Abrahamsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Colorz Tv ApS
Sletten 2D
8543 Hornslet
e-mailadresse: oscar@colorz.dk
CVR-nr.: 35140611
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som anden udgiver virksomhed samt eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på 163 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør 108 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		344.930	120.732
Personaleomkostninger	1	-128.033	0
Resultat af ordinær primær drift		216.897	120.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-40.001
Øvrige finansielle omkostninger		-5.446	-624
Ordinært resultat før skat		211.451	80.107
Skat af årets resultat		-48.400	-7.350
Årets resultat		163.051	72.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.051	72.757
I alt		163.051	72.757

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.100	40.732
Tilgodehavender i alt		104.100	40.732
Likvide beholdninger		200.474	0
Omsætningsaktiver i alt		304.574	40.732
AKTIVER I ALT		304.574	40.732

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		27.575	-135.477
Egenkapital i alt		107.575	-55.477
Skyldig selskabsskat		55.750	7.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.020	49.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.229	39.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.999	96.209
Gældsforpligtelser i alt		196.999	96.209
PASSIVER I ALT		304.574	40.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	125.974	0
Pensionsbidrag	396	0
Andre omkostninger til social sikring	1.663	0
	128.033	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1